____________________________________________________________________________________________ +
seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
5 golebi
z lotow nr 6, 9, 10, 12, 13, 14 |
gotebie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnos$é¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 13 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B fomm +
1 | - | Tokarski Leszek [41l6-1 | 24 | 1527.77 | 5 | 281.99 | 4 |
2 | - |Kurman Andrzej |308-1 | 20 | 1228.86 | 5 | 296.64 | 1 |
3 ] - | Zambrzycki Artur [307-1 | 19 | 1245.42 | 5 | 290.91 | 2 |
4 | - |Rygala Dariusz [309-2 | 19 | 1174.12 | 3 | 156.26 | 20 |
5 | - | Stawczyk Henryk [309-4 | 19 | 1138.6 | 5 | 274.4 | 5 |
6 | - |Ryszkowski Wiestaw [308-1 | 18 | 1134.75 | 3 | 162.74 | 17 |
70 - |Dybus Andrzej [309-3 | 18 | 1127.22 | 4 | 216.36 | 12 |
8 | - |Gielmuda Jarostaw [308-1 | 17 | 1074.4 | 3 | 172.99 | 14 |
9 | - |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 16 | 1044.21 | 3 | 171.35 | 15 |
10 | - |Feist Ryszard [309-2 | 16 | 939.78 | 3 | 162.13 | 18 |
11 | - |Pacholik Aleksandra|309-3 | 15 | 957.97 | 4 | 224.57 | 10 |
12 | - |Borto Jarostaw |307-1 | 15 | 900.45 | 5 | 267.11 | 8 |
13 | - |Slonina Tadeusz |309-3 | 13 | 852.46 | 3 | 175.04 | 13 |
14 | - | Sarabura Wladyslaw [309-3 | 13 | 802.54 | 3 | 163.33 | 16 |
15 | - |Lew Jan [309-2 | 13 | 756.9 | 4 | 224.98 | 9
16 | - [Wolczyk Ryszard [308-1 | 12 | 761.06 | 2 | 116.2 | 21 |
17 | - |[Kisiel Bogdan Eryk [308-1 | 12 | 751.14 | 1 | 53.76 | 33 |
18 | - |Czajkowski Andrzej [309-4 | 12 | 713.19 | 4 | 218.23 | 11 |
19 | - |Krasiwski Waldemar |308-1 | 11 | 707.69 | 0 | 0 | 43 |
20 | - |Fornalik Jaroslaw [309-2 | 11 | 664.07 |1 | 55.51 | 31 |
21 | - |Koscik Zbigniew [307-1 | 11 | 658.64 | 1 | 53.11 | 38 |
22 | - | Praczkowski Waldemal|416-1 | 11 | 647.92 | 0 | 0 | 43 |
23 | - | TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 11 | 645.28 | 0O | O | 43 |
24 | - |Ceranowicz Bernard |416-1 | 11 | 638.61 | 0 | 0 | 43 |
25 | - |Szczerbien Konrad |307-1 | 11 | 625.28 | 5 | 273.12 | 6 |
26 | - |Geslowski Tadeusz |416-4 | 11 | 624.07 | 0 | 0 | 43 |
27 | - |[Wypchlo Marek [416-1 | 11 | 617.02 | O | O | 43 |
28 | - |Radziuk Mirostaw [307-1 | 10 | 641.82 | 0O | O | 43 |
29 | - |[Marczak Henryk [307-1 | 10 | 618.25 | O | O | 43 |
30 | - |Gtowacki Zbigniew [307-1 | 10 | 608.11 | 2 | 105.52 | 24 |
31 | - |Zolnierowicz Wojciel|4l6-1 | 10 | 605.53 | 0 | 0 | 43 |
32 | - |Dzieciol Marian |[416-1 | 10 | 599.02 | 0 | 0 | 43 |
33 | - | Sobanski Adam [308-1 | 10 | 584.37 | 1 | 58.4 | 29 |
34 | - |Edyk Grzegorz [308-1 | 10 | 584 | 2 | 107.6 | 23 |
35 | - |Spizewski Mirostaw [|477-4 | 10 | 579.85 | 0 | | 43 |
36 | - | Szankowski Stefan |309-1 | 10 | 569.37 | 2 | 109.17 | 22 |
37 | - |Kania Alfred [308-1 | 9 | 562.34 | 0 | O | 43 |
38 | - |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 9 | 546.16 | 0 | 0 | 43 |
39 | - [Musialik Krzysztof [309-3 | 9 | 535.06 | 1 | 57.78 | 30 |
40 | - |Lont Zygmunt [416-1 | 9 | 531.18 | 0O | O | 43 |
41 | - |Szwajlik Boguslaw [477-3 | 9 | 519.26 | O | O | 43 |
42 | - | Dubrowski Hubert [309-1 | 9 | 515.95 | 1 | 53.65 | 34 |
43 | - |Grudzinski Witold [309-2 | 9 | 490.99 | 3 | 159.32 | 19 |
44 | - | Sucholas Pawel |308-1 | 8 | 512.39 | 0 | 0 | 43 |
45 | - |[Migdal Andrzej [307-1 | 8 | 511.37 | 0O | O | 43 |
46 | - | Janczuk Janusz [308-1 | 8 | 489.76 | 1 | 52.3 | 39 |
47 | - [Wo6jcik Ryszard [477-1 | 8 | 482.95 | 0O | O | 43 |
48 | - |Kwiatkowski Jan |416-1 | 8 | 451.13 | 0 | 0 | 43 |
49 | - |[Wyzinski Henryk [307-1 | 8 | 430.57 | 5 | 272.61 | 7 |
50 | - |Haczyk Andrzej [308-1 | 7 | 481.8 |1 | 55 | 32 |
51 | - |Korniewicz Piotr [307-1 | 7 | 449.49 | O | 0 | 43 |
52 | - |Grzelak Ryszard [308-1 | 7 | 429.5 |0 |0 | 43 |
53 | - |Krupinski Radostaw [307-1 | 7 | 426.76 | 1 | 51.32 | 40 |
54 | - |Gosik R. Zielinski [416-1 | 7 | 416.09 | 0O | O | 43 |
55 | - |Papathanasiou Dimit|[309-1 | 7 | 414.64 | 5 | 282.1 | 3 |
56 | - |[Michalski Mirostaw [309-1 | 7 | 407.63 | 0 | 0 | 43 |
57 | - | Sypniewski Bogdan [477-3 | 7 | 406.2 | 0 | 0 | 43 |
58 | - |Olejniczak Andrzej [308-1 | 7 | 393.9 |0 |0 | 43 |
59 | - |Korpas Stanislaw [477-2 | 7 | 388.73 | 0 | O | 43 |
60 | - |Janiszewski Maks |477-1 | 7 | 386.49 | 0 | 0 | 43 |
61 | - | Zawitkowski Waldema|309-4 | 7 | 385.68 | 0 | 0 | 43 |
62 | - |Traut Krzysztof [|309-4 | 7 | 383.59 |1 | 50.7 | 42 |
63 | - |KACPRZAK KRZYSZTOF [307-1 | 6 | 435.34 | 0 [ 0 | 43 |
64 | - |[Wypych Przemyslaw [416-4 | 6 | 369.68 | O | O | 43 |
65 | - |[Wozniak Jerzy [477-3 | 6 | 369.67 | O | O | 43 |
66 | - |Korzynek Stanislaw [309-2 | 6 | 369.16 | 0 | 0 | 43 |
67 | - |Kuzminski Tomasz |477-1 | 6 | 368.14 | 0 | 0 | 43 |
68 | - |Drzazga Sylwester |308-1 | 6 | 350.31 | 0 | 0 | 43 |
69 | - |Zofinski Daniel [308-1 | 6 | 338.1 | 0 |0 | 43 |
70 | - |Bachryj Marian [309-1 | 6 | 331.41 | 1 | 50.74 | 41 |
71 | - |Luszcz Jacek [416-1 | 6 | 330.77 | O | O | 43 |
72 | - |[Woloszyn Marek [309-2 | 6 | 310.42 | 2 | 103.69 | 26 |
73 | - |Biernacik Jacek [308-1 | 5 | 353.04 | 0 | | 43 |
74 | - |Solowiej Ryszard |309-3 | 5 | 330.87 |1 | 53.25 | 37 |
75 | - |Husak Andrzej [307-1 | 5 | 311.8 | 0 |0 | 43 |
76 | - |Szczerbien Leszek [307-1 | 5 | 311.57 | 0O | O | 43 |
77 | - |Krawiec Mirostaw [307-1 | 5 | 311.36 | 2 | 104.28 | 25 |
78 | - |[Filipiak Adam [477-4 | 5 | 302.45 | 0 | O | 43 |
79 | - |Gwozdzianski Piotr [477-4 | 5 | 291.67 | O | O | 43 |
80 | - |Daniluk Marek |416-4 | 5 | 289.78 | 0 | O | 43 |
81 | - |Brzezinski Andrzej [416-1 | 5 | 282.73 | O | 0 | 43 |
82 | - |[Mroczko Tomasz [309-4 | 5 | 282.28 | 0O | O | 43 |
83 | - |Gicala Andrzej |416-4 | 5 | 281.55 | 0 | O | 43 |
84 | - | Zawadzki Wieslaw |416-4 | 4 | 271.43 | 0 | 0 | 43 |
85 | - | Peas Andrzed [308-1 | 4 | 249.23 | 0 | O | 43 |
86 | - |[Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 4 | 243.24 |1 | 59.6 | 28 |
87 | - |Chmiel Jerzy [477-4 | 4 | 242.33 | 0 | O | 43 |
88 | - [Miedzak Bartlomiej [416-4 | 4 | 236.88 | 0O | O | 43 |
89 | - |Jaskiewicz Andrzej [307-1 | 4 | 232 | 0 |0 | 43 |
90 | - |Szyszko Janusz [309-1 | 4 | 229.26 | 0 | 0 | 43 |
91 | - |Kowalski Henryk |307-1 | 4 | 228.08 | 0 | 0 | 43 |
92 | - |Rachuba Marian |416-1 | 4 | 224.89 | 0 | 0 | 43 |
93 | - |Radzimski Ryszard [309-1 | 4 | 219.93 | 0 | O | 43 |
94 | - |Howiszczak Wieslaw [477-2 | 4 | 219.91 | 0O | O | 43 |
95 | - | Swiader Grzegorz |477-2 | 4 | 219.4 | 0 | 0 | 43 |
96 | - | Surdacki Rafal [477-1 | 4 | 217.76 | O | O | 43 |
97 | - [Michaleczko Eugeniu|309-2 | 4 | 217.25 | 0 | 0 | 43 |
98 | - |Kruszakin Sebastian|416-1 | 4 | 213.36 | 0 | 0 | 43 |
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| 211] - |[Maciag Michat [307-1 | O | 0 | 0 |0 | 43 |
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____________________________________________________________________________________________ +
seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
5 golebi
z lotow nr 6, 9, 10, 12, 13, 14 |
gotebie z catos$ci | bez typowania | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnos$é¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 13 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B fomm +
1 | - |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 25 | 1654.5 | 5 | 294.85 | 4 |
2 | - | Zambrzycki Artur [307-1 | 25 | 1648.78 | 5 | 297.26 | 2 |
3 ] - | Tokarski Leszek [416-1 | 25 | 1642.84 | 5 | 285.12 | 8 |
4 | - |Stawczyk Henryk [309-4 | 25 | 1606.04 | 5 | 283.29 | 11 |
5 | - |Rygala Dariusz [309-2 | 25 | 1577.73 | 5 | 269.18 | 20 |
6 | - |Gielmuda Jarostaw |308-1 | 24 | 1573.87 | 5 | 296.61 | 3 |
7 | - |Kurman Andrzej |308-1 | 24 | 1565.89 | 5 | 298.83 | 1 |
8 | - | Sobanski Adam [308-1 | 24 | 1539.92 | 5 | 286.26 | 17 |
9 | - |Sucholas Pawel [308-1 | 23 | 1443.19 | 5 | 276.26 | 15 |
10 | - |Edyk Grzegorz [308-1 | 22 | 1350.29 | 4 | 217.32 | 23 |
11 | - |[Ryszkowski Wiestaw [308-1 | 21 | 1360.03 | 3 | 162.74 | 28 |
12 | - |Dybus Andrzej [309-3 | 21 | 1314.75 | 4 | 216.36 | 24 |
13 | - |Olejniczak Andrzej [308-1 | 21 | 1281.94 | 5 | 261.37 | 21 |
14 | - |Pacholik Aleksandra|309-3 | 20 | 1239.29 | 5 | 276.91 | 14 |
15 | - |[Wolczyk Ryszard [308-1 | 20 | 1232.34 | 5 | 286.72 | 6 |
16 | - |Borto Jarositaw [307-1 | 20 | 1212.93 | 5 | 280.16 | 12 |
17 | - |[Kisiel Bogdan Eryk [308-1 | 19 | 1217.55 | 2 | 107.34 | 35 |
18 | - |Slonina Tadeusz [309-3 | 19 | 1199.34 | 4 | 233.25 | 22 |
19 | - |Sarabura Wladyslaw [309-3 | 19 | 1163.78 | 5 | 279.61 | 13 |
20 | - |Fornalik Jaroslaw [309-2 | 19 | 1141.33 | 5 | 271.7 | 18 |
21 | - | Janiczuk Janusz [308-1 | 19 | 1136.59 | 4 | 215.49 | 25 |
22 | - |Haczyk Andrzej [308-1 | 18 | 1196.72 | 3 | 166.39 | 27 |
23 | - |[Kania Alfred [308-1 | 18 | 1155.29 | 0 | O | 48 |
24 | - |Feist Ryszard [309-2 | 18 | 1065.15 | 5 | 270.27 | 19 |
25 | - |Czajkowski Andrzej [309-4 | 17 | 1017.14 | 5 | 285.05 | 9 |
26 | - |Lew Jan [309-2 | 17 | 994.43 | 5 | 284.87 | 10 |
27 | - | Papathanasiou Dimit|309-1 | 16 | 952.97 | 5 | 290.96 | 5 |
28 | - |Spizewski Mirostaw [477-4 | 15 | 968.42 | 0 | O | 48 |
29 | - |[Krawiec Mirositaw [307-1 | 15 | 965.37 | 2 | 104.28 | 37 |
30 | - |[Wozniak Jerzy |477-3 | 15 | 961.27 | 0 | 0 | 48 |
31 | - |Korpas Stanislaw |477-2 | 15 | 956.85 | 0 | 0 | 48 |
32 | - |Janiszewski Maks [477-1 | 15 | 951.05 | 0 | 0 | 48 |
33 | - |Krasiwski Waldemar [308-1 | 15 | 946.99 | 0 | O | 48 |
34 | - |Kuzminski Tomasz [477-1 | 15 | 943.44 | 0 | O | 48 |
35 | - |[Radziuk Mirositaw [307-1 | 15 | 928.42 | 0 | O | 48 |
36 | - |Gtowacki Zbigniew [307-1 | 15 | 908.91 | 3 | 159.87 | 29 |
37 | - |Grudzinski Witold [309-2 | 15 | 856.87 | 4 | 215.27 | 26 |
38 | - |[Krupinski Radostaw [307-1 | 14 | 882.79 | 2 | 103.73 | 38 |
39 | - |[Marczak Henryk |307-1 | 14 | 851.49 |1 | 53.87 | 43 |
40 | - |Gwozdzianski Piotr [477-4 | 14 | 849.72 | 0 | O | 48 |
41 | - |Ko$cik Zbigniew [307-1 | 14 | 847.82 | 1 | 53.11 | 46 |
42 | - | TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 13 | 823.76 | O | O | 48 |
43 | - |Howiszczak Wieslaw [477-2 | 13 | 815.29 | 0 | 0 | 48 |
44 | - |Grzelak Ryszard |308-1 | 13 | 804.77 | 0 | 0 | 48 |
45 | - |[W6jcik Ryszard [477-1 | 13 | 788.79 | 0 | O | 48 |
46 | - |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 13 | 787.98 | 0 | O | 48 |
47 | - |Ceranowicz Bernard [416-1 | 13 | 786.98 | 0O | O | 48 |
48 | - | Praczkowski Waldema|4l6-1 | 13 | 785.59 | 0 | 0 | 48 |
49 | - |Zolnierowicz Wojcie|41l6-1 | 13 | 772.44 | 0 | 0 | 48 |
50 | - |[Musialik Krzysztof [309-3 | 13 | 755.42 | 2 | 112.09 | 30 |
51 | - |Szankowski Stefan [309-1 | 13 | 748.29 | 2 | 109.17 | 31 |
52 | - |Szczerbien Konrad [307-1 | 13 | 743.29 | 5 | 273.12 | 17 |
53 | - |Gosik R. Zielinski [416-1 | 12 | 742.86 | 0O | O | 48 |
54 | - |[Kwiatkowski Jan [416-1 | 12 | 729.65 | 0 | O | 48 |
55 | - |Chmiel Jerzy |477-4 | 12 | 720.11 | O | O | 48 |
56 | - |Szwajlik Boguslaw [477-3 | 12 | 712.39 | 0 | 0 | 48 |
57 | - |Zawitkowski Waldema|309-4 | 12 | 668.86 | 2 | 107.64 | 32 |
58 | - |Traut Krzysztof [309-4 | 12 | 667.9 | 2 | 105.59 | 36 |
59 | - |KACPRZAK KRZYSZTOF [307-1 | 11 | 719.23 | 0 | O | 48 |
60 | - |Korniewicz Piotr |307-1 | 11 | 679.69 |1 | 54.97 | 42 |
61 | - |Dzieciol Marian |416-1 | 11 | 667.54 | 0 | 0 | 48 |
62 | - |Lont Zygmunt |[416-1 | 11 | 644.26 | 0 | 0 | 48 |
63 | - |Robert Mateusz [477-1 | 11 | 643.33 | 0 | O | 48 |
64 | - |Geslowski Tadeusz [416-4 | 11 | 624.62 | 0 | O | 48 |
65 | - [Wypchlo Marek [416-1 | 11 | 623.09 | 0 [ O | 48 |
66 | - |Drzazga Sylwester |308-1 | 11 | 619.15 | 0 | 0 | 48 |
67 | - |Gotda Leon [308-1 | 11 | 608.25 | 2 | 107.56 | 33 |
68 | - |[Wyzinski Henryk [307-1 | 11 | 604.46 | 5 | 274.58 | 16 |
69 | - |Biernacik Jacek [308-1 | 10 | 635.86 | 0O | O | 48 |
70 | - |Zofinski Daniel [308-1 | 10 | 578.64 | 0O | O | 48 |
71 | - |Sypniewski Bogdan [477-3 | 10 | 564.93 | 0 | O | 48 |
72 | - |Brzezinski Andrzeij [416-1 | 10 | 563.78 | 0 | 0 | 48 |
73 | - | Jaskiewicz Andrzej [307-1 | 10 | 563.76 | 0 | 0 | 48 |
74 | - |Gicala Andrzej |416-4 | 10 | 547.9 |0 |0 | 48 |
75 | - |Bednarek Janusz |416-1 | 10 | 547.36 | 0 | O | 48 |
76 | - |Korzynek Stanislaw [309-2 | 9 | 530.41 | 0O | O | 48 |
77 | - [Michalski Mirostaw [309-1 | 9 | 525.43 | 0 | O | 48 |
78 | - | Dubrowski Hubert [309-1 | 9 | 524.56 | 1 | 53.65 | 44 |
79 | - |Rybak Tadeusz [309-3 | 9 | 489.13 | 2 | 101.58 | 40 |
80 | - |[Woloszyn Marek [309-2 | 9 | 476.83 | 2 | 103.69 | 39 |
81 | - |[Migdat Andrzej [307-1 | 8 | 513.19 | 0 | O | 48 |
82 | - |Solowiej Ryszard [309-3 | 8 | 488.13 | 1 | 53.25 | 45 |
83 | - |Daniluk Marek |416-4 | 8 | 465.94 | 0 | O | 48 |
84 | - |Czerniec Adrian [307-1 | 8 | 450.85 | 0 | 0 | 48 |
85 | - |Nowakowski Leszek [308-1 | 8 | 440.84 | 0 | 0 | 48 |
86 | - |Kry$ Mariusz |308-1 | 8 | 427.12 | 0 | 0 | 48 |
87 | - |[Wypych Przemyslaw [416-4 | 7 | 436.75 | O | 0 | 48 |
88 | - |Urbaniak Jan [307-1 | 7 | 430.87 | O | O | 48 |
89 | - |Szczerbien Leszek [307-1 | 7 | 430.84 | 0O | O | 48 |
90 | - |Peas Andrzej [|308-1 | 7 | 426.61 | 0 | 0 | 48 |
91 | - |[Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 7 | 420.11 | 1 | 59.6 | 41 |
92 | - |Husak Andrzej [307-1 | 7 | 416.83 | 0 | 0 | 48 |
93 | - |Bartyga Artur [308-1 | 7 | 403.64 | O | O | 48 |
94 | - |Radzimski Ryszard [309-1 | 7 | 400.05 | O | O | 48 |
95 | - |Bachryj Marian [309-1 | 7 | 384.16 | 1 | 50.74 | 47 |
96 | - |Kolanski Jan [477-1 | 6 | 357.62 | 0O | O | 48 |
97 | - |[Kus Dariusz [477-2 | 6 | 356.61 | O | O | 48 |
98 | - |[Filipiak Adam [477-4 | 6 | 354.59 | 0 | O | 48 |
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|Bator Jozef
|Stanulewicz Jakub
|Kowalski Henryk
|OLESZCZYK Jan
|Budnicki Henryk
|Budnik Zbigniew
|[Mazgaj Jerzy
|Rachuba Marian
| Luszcz Jacek
|[Mroczko Tomasz
|[Michalek Adam

[309-2
[477-1
[307-1

[309-4
[307-1
[416-1
[416-1
[309-4
[477-1

| Zaradkiewicz Grzego|308-1

|[Maciag Michat
|Szyszko Janusz

[307-1
[309-1

|Kolacki E Szymanski|477-2
|Leéniewski Mirostaw|477-4

|[Miedzak Bartlomiej
|Cwiek Marek

| Swiader Grzegorz

| Peszko Janusz

| Skrucha Wladyslaw
|Salata Rafal
|Rosiak Wieslaw
|[Malek Janusz
|Sitarski Andrzej
|Urbaniak Wiestaw

|Szymczak Piotr i W.

|Kolinski Zbigniew

[416-4
[477-3
[477-2
[416-1
[309-4
[309-4
[416-1
[416-4
[416-4
[307-1
[477-4
[309-4

| ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1

| Gramburg Agata96

[307-1

|[Kruszakin Sebastian|416-1
|Kolarczyk Krzysztof|477-4

|Ciazela Slawomir

| Zawadzki Wieslaw
|TYL H. KLage W

| Tkaczyk Marek
[Naus Kamil
|Swiader Daniel
|Piotrowski Norbert
|Wszota Tomasz

| Surdacki Rafal

[416-4
[416-4
[416-1
[416-4
[307-1
[477-2
[308-1
[307-1
[477-1

|[Michaleczko Eugeniul|309-2

| Smykaj Marcin

[477-4

|Krzysztofik Tadeusz|309-2

|[Mrowinski Wieslaw
| Janasik Damian

[416-1
[307-1

|Kowalczyk Wiadystaw|307-1

|Nowak Zbigniew

| Zdunczyk Piotr
|[Malinowski Marian
|Osmolak Piotr
|[Wozniak Krystian
|Dynkwald Rafat

| Poczopko Robert

[309-4
[307-1
[309-3
[307-1
[308-1
[477-1
[309-1

|Steplowski Krystian|477-2

| Jacewicz Antoni
|Pietruska Jan
|[Mikotajczyk Piotr

[308-1
[309-2
[308-1

|Dziedzina Krzysztof|309-3

| ZUT-BOROWICZ
|Skuza Rafat

| Zablocki Jan
|Jarmuta Ryszard
|[Miedzak Marek

[309-1
[307-1
[416-4
[309-1
[416-4

|Wozniakowski Mirosl|416-1

| Skoczylas Zbigniew
|Zalewski Tadeusz
|Olszak Janusz
|Biernacki Mirostaw
|Kocot Zigniew
|[Marek Waclaw
|Stando Andrzej
|Galas Ryszard

| Petrowski Jerzy

| Podciwinski Tomasz
|Jozwiak Daniel

[309-1
[309-2
[307-1
[307-1
[309-2
[416-1
[416-1
[307-1
[309-2
[309-4
[416-4

|Hedrykowski Wojciec|416-1

|Kramkowski Zygmunt
|Kobiatka Zukasz

[309-1
[308-1

|Spizewski Krzysztof|477-4

|Barczynski Tadeusz
|zywicki Wojciech
|Sokal Leon

[307-1
[307-1
[307-1

| Zygmuntowicz Ryszar|308-1
|Kotodziejska Elzbie|477-4

|[Rafalski Maciej
| Lyskawa Robert
|Wodzynski Andrzej
|Grzywinski Marek
|Brzezinski Bartek
| Pypeé Krzysztof
|Gajewski Radostaw

[309-4
[309-4
[416-4
[416-1
[477-4
[307-1
[307-1

|[Niedzwiecki Mieczys|309-3
|Olejniczak Arkadius|307-1

|[Rozanski Piotr
|[Mgakulski Marek

[477-3
[307-1

|Korzeniewski Stanis|[477-2
|[Walewski Jan - Ryfal|4l6-1

| Podgérski Ryszard
|[Brajta Mieczyslaw

[307-1
[477-2

|[Maciuszonek Ireneus|309-4

|[Rusinek Zygmunt
|[Nowak Krzysztof
|Groch Edward

| Francuzik Radostaw
|[Witucki Lech
|Kowalczyk Zenon
|Blacharski Bogdan
|Batuch Andrzej
|Kempara Henryk
|[Mazur Tadeusz
|Dudzinski Tadeusz

[309-2
[477-2
[416-4
[308-1
[309-2
[416-1
[307-1
[309-4
[477-2
[309-4
[309-2
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| 211] - |Ruszczycki Krzyszto|416-4 | 1 | 50.82 | 0 |0 | 48 |
Rt e R e e e oo oo Fommmmmm Fommmmm oo oo +



Bttt +
| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
| 3 gotebi

| z lotow nr 6, 9, 13 |
| gotebie z calosci | bez typowania | wg pkt GMP |
| tylko gotebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnosc¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
| tylko golebie roczne | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |
B e fomm— - B i e +
| | | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 13 |
| Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
| [miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
ot o R fomm fommmm oo B fomm +
|1 | |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 9 | 523.73 | 3 | 174.6 | 6 |
| 2 | | Papathanasiou Dimit|309-1 | 9 | 520.07 | 3 | 174.86 | 5 |
| 3 | Zambrzycki Artur [307-1 | 9 | 518.13 | 3 | 175.66 | 4 |
|4 | |Dybus Andrzej [309-3 | 9 | 510.38 | 3 | 161.25 | 10 |
| 5 | |Czajkowski Andrzej [309-4 | 9 | 500.13 | 3 | 158.78 | 12 |
| 6 | |Grudzinski Witold [309-2 | 9 | 496.04 | 3 | 159.32 | 11 |
|7 | |Fornalik Jaroslaw |309-2 | 8 | 443.77 | 3 | 157.54 | 13 |
| 8 | |Zawitkowski Waldema|309-4 | 8 | 441.17 | 2 | 107.64 | 16 |
9 | |Edyk Grzegorz [308-1 | 8 | 441.11 | 2 | 110.23 | 15 |
| 10 | |Borto Jarositaw [307-1 | 8 | 432.64 | 3 | 162.57 | 9 |
| 11 | |Gielmuda Jarostaw [308-1 | 7 | 410.28 | 3 | 175.91 | 3 |
| 12 | |Lew Jan [309-2 | 7 | 406.02 | 3 | 176.06 | 2 |
| 13 | | Sucholas Pawel [308-1 | 7 | 401.42 | 1 | 50.99 | 31 |
| 14 | |Koscik Zbigniew [307-1 | 7 | 398.92 | 1 | 53.11 | 28 |
| 15 | |[Marczak Henryk [307-1 | 7 | 396.03 | 1 | 53.87 | 24 |
| 16 | |Janiszewski Maks [477-1 | 6 | 355.45 | 0 | O | 33 |
| 17 | |Kurman Andrzej [308-1 | 6 | 355.12 | 3 | 177.44 | 1 |
| 18 | |Kuzminski Tomasz |477-1 | 6 | 352.29 | 0 | 0 | 33 |
| 19 | |Gosik R. Zielinski [416-1 | 6 | 350.2 | 0 |0 | 33 |
| 20 | |Robert Mateusz |477-1 | 6 | 346.54 | 0 | 0 | 33 |
| 21 | | Spizewski Mirostaw [477-4 | 6 | 343.6 | 0 |0 | 33 |
| 22 | [Slonina Tadeusz [309-3 | 6 | 342.15 | 0 | O | 33 |
| 23 | | TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 6 | 339.04 | 0O | O | 33 |
| 24 | |[Brzezinski Andrzedj [416-1 | 6 | 338.88 | 0 | 0 | 33 |
| 25 | |Gwozdzianski Piotr [477-4 | 6 | 338.77 | 0 | O | 33 |
| 26 | |Ryszkowski Wiestaw [308-1 | 6 | 333.84 | 0 | 0 | 33 |
| 27 | [Musialik Krzysztof [309-3 | 6 | 333.39 | 1 | 54.31 | 23 |
| 28 | |Ceranowicz Bernard [416-1 | 6 | 330.08 | O | O | 33 |
| 29 | |[Kania Alfred [308-1 | 5 | 290.65 | 0O | O | 33 |
| 30 | |Sarabura Wladyslaw [309-3 | 5 | 284.19 | 3 | 165.85 | 8 |
| 31 | |Krawiec Mirostaw [307-1 | 5 | 282.93 |1 | 51.25 | 30 |
| 32 | |Gtowacki Zbigniew [307-1 | 5 | 280.21 | 1 | 54.35 | 22 |
| 33 | |Radziuk Mirositaw [307-1 | 5 | 279.4 | 0 |0 | 33 |
| 34 | |Bednarek Janusz [416-1 | 5 | 279.03 | 0O | O | 33 |
| 35 | |Daniluk Marek [416-4 | 5 | 274.82 | 0 | O | 33 |
| 36 | |Szczerbien Konrad [307-1 | 5 | 273.89 |1 | 50.77 | 32 |
| 37 | |Rygala Dariusz [309-2 | 5 | 273.77 | 0 | O | 33 |
| 38 | | Tokarski Leszek [416-1 | 5 | 272.81 | 2 | 105.3 | 17 |
| 39 | [Wolczyk Ryszard [308-1 | 5 | 272.71 | 3 | 168.11 | 7 |
| 40 | |Pacholik Aleksandra|309-3 | 5 | 272.06 | 2 | 110.48 | 14 |
| 41 | |Gicala Andrzej [416-4 | 5 | 269.28 | 0 | O | 33 |
| 42 | |Korniewicz Piotr [307-1 | 5 | 269.28 |1 | 54.97 | 19 |
| 43 | |Kry$ Mariusz [308-1 | 5 | 260.64 | 0 | 0 | 33 |
| 44 | |Howiszczak Wieslaw [477-2 | 4 | 230.49 | 0 | 0 | 33 |
| 45 | | Sobanski Adam [308-1 | 4 | 229.68 | 1 | 53.51 | 26 |
| 46 | |Czerniec Adrian [307-1 | 4 | 227.11 | O | 0 | 33 |
| 47 | |Bartyga Artur [308-1 | 4 | 221.79 | 0 | O | 33 |
| 48 | |Krasiwski Waldemar [308-1 | 4 | 219.89 | 0 | 0 | 33 |
| 49 | [Michalek Adam [477-1 | 4 | 219.18 | 0 | O | 33 |
| 50 | | Janczuk Janusz |308-1 | 4 | 218.7 |1 | 58.8 | 18 |
| 51 | |Kus Dariusz [477-2 | 3 | 177.2 | 0 |0 | 33 |
| 52 | |Szyszko Janusz [309-1 | 3 | 175.99 | 0 | O | 33 |
| 53 | |Stanulewicz Jakub [477-1 | 3 | 172.86 | 0O | O | 33 |
| 54 | |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 3 | 172.61 | 0 | 0 | 33 |
| 55 | |TYL H. KLage W [416-1 | 3 | 172.4 | 0 |0 | 33 |
| 56 | |[Wypych Przemyslaw [416-4 | 3 | 171.56 | 0 | 0 | 33 |
| 57 | |Dynkwald Rafal [477-1 | 3 | 171.24 | 0 | O | 33 |
| 58 | |Cwiek Marek [477-3 | 3 | 171 |0 |0 | 33 |
| 59 | |Haczyk Andrzej [308-1 | 3 | 170.57 | 0 | O | 33 |
| 60 | |$wiader Daniel [477-2 | 3 | 170.21 | O | O | 33 |
| 61 | |Dzieciol Marian [416-1 | 3 | 170.06 | O | O | 33 |
| 62 | |Chmiel Jerzy [477-4 | 3 | 169.68 | 0 | O | 33 |
| 63 | |[Mazgaj Jerzy [307-1 | 3 | 169.57 | 0 | O | 33 |
| 64 | |Szankowski Stefan [309-1 | 3 | 168.86 | 0O | O | 33 |
| 65 | |Feist Ryszard [309-2 | 3 | 167.88 | 1 | 52.71 | 29 |
| 66 | |Sitarski Andrzej [416-4 | 3 | 167.56 | 0 | O | 33 |
| 67 | |Rybak Tadeusz [309-3 | 3 | 167.51 | 0 | O | 33 |
| 68 | |Jaskiewicz Andrzej [307-1 | 3 | 167.19 | 0 | 0 | 33 |
| 69 | |Skrucha Wladyslaw [309-4 | 3 | 166.75 | 0O | O | 33 |
| 70 | |Peszko Janusz [416-1 | 3 | 166.57 | 0 | O | 33 |
| 71 | | Smykaj Marcin [477-4 | 3 | 166.1 | 0 |0 | 33 |
| 72 | |[Radzimski Ryszard [309-1 | 3 | 165.9 | 0 | 0 | 33 |
| 73 | |Swiader Grzegorz |477-2 | 3 | 165.9 | 0 | 0 | 33 |
| 74 | |Olejniczak Andrzej [308-1 | 3 | 164.77 | 0 | 0 | 33 |
| 75 | |Kolinski Zbigniew [309-4 | 3 | 164.11 | O | O | 33 |
| 76 | |[Nowakowski Leszek [308-1 | 3 | 163.87 | 0 | O | 33 |
|77 | |Le$éniewski Mirostaw|477-4 | 3 | 163.03 | 0 | O | 33 |
| 78 | |Szwajlik Boguslaw [477-3 | 3 | 162.82 | O | 0 | 33 |
| 79 | |Dziedzina Krzysztof|309-3 | 3 | 162.47 | 0 | 0 | 33 |
| 80 | |Kruszakin Sebastian|416-1 | 3 | 162.41 | 0 | 0 | 33 |
| 81 | |[Wszota Tomasz [307-1 | 3 | 161.68 | 0O | O | 33 |
| 82 | [Woloszyn Marek [309-2 | 3 | 161.23 | 0O | O | 33 |
| 83 | |Sypniewski Bogdan [477-3 | 3 | 158.73 | 0O | O | 33 |
| 84 | |Szymczak Piotr i W.|[477-4 | 3 | 158.24 | 0 | 0 | 33 |
| 85 | |Bator Jozef [309-2 | 3 | 158.14 | 0O | O | 33 |
| 86 | |[Kisiel Bogdan Eryk [308-1 | 3 | 157.51 | 1 | 53.58 | 25 |
| 87 | |Jarmuta Ryszard [309-1 | 3 | 157.11 | 0O | O | 33 |
| 88 | [Naus Kamil [307-1 | 3 | 156.8 |0 |0 | 33 |
| 89 | |Krupinski Radostaw [307-1 | 3 | 156.44 | 0 | O | 33 |
| 90 | | Stawczyk Henryk [309-4 | 3 | 156.18 | 0 | 0 | 33 |
| 91 | |[Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 2 | 118.46 | 0 | 0 | 33 |
| 92 | |[Malek Janusz |416-4 | 2 | 113.32 | 0 | 0 | 33 |
| 93 | |Steplowski Krystian|477-2 | 2 | 111.33 | 0 | O | 33 |
| 94 | |Osmolak Piotr [307-1 | 2 | 110.82 | 0O | O | 33 |
| 95 | | Dubrowski Hubert [309-1 | 2 | 110.79 | 0 | O | 33 |
| 96 | | Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 2 | 109.52 | 0 | 0 | 33 |
| 97 | |Bachryj Marian [309-1 | 2 | 109.39 | 0 | 0 | 33 |
| 98 | |Krzysztofik Tadeusz|309-2 | 2 | 109.38 | 0 | 0 | 33 |
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|Zofinski Daniel [308-1
|[Michalski Mirostaw |309-1
|Zolnierowicz Wojcie|41l6-1

|Szczerbien Leszek [307-1
[Mikotajczyk Piotr [308-1
|Traut Krzysztof [309-4
|Drzazga Sylwester [308-1
| Zablocki Jan |416-4

|[Kolarczyk Krzysztof|477-4

|Solowiej Ryszard [309-3
[Malinowski Marian [309-3
|zywicki Wojciech [307-1
|Gotda Leon [308-1
|Ciazela Slawomir |416-4
|Nowak Zbigniew |309-4
|Urbaniak Jan [307-1
| Poczopko Robert [309-1
|Grzywinski Marek |416-1
|Brzezinski Bartek [477-4
|Biernacik Jacek [308-1
|Piotrowski Norbert [308-1
|Salata Rafal |309-4
|Kowalski Henryk [|307-1
|Gajewski Radostaw [307-1
|Rozanski Piotr [477-3
| Podciwinski Tomasz |309-4
|Petrowski Jerzy [|309-2
|Budnicki Henryk [307-1
| KACPRZAK KRZYSZTOF [307-1
| ZUT-BOROWICZ 1309-1
|[Kwiatkowski Jan [416-1
|Urbaniak Wiestaw [307-1
|[Wyzinski Henryk [307-1
|Barczynski Tadeusz [307-1
| Jozwiak Daniel |416-4
|[Maciag Michat [307-1
|Francuzik Radostaw [308-1
|Kobiatka *fukasz [308-1
|[Wypchlo Marek |416-1

|[Kolacki E Szymanski|477-2
|[Miedzak Bartlomiej [416-4
| ANDRZEJ ORZECHOWSKI |307-1
|Kowalczyk Wiadystaw|307-1

|[Filipiak Adam |477-4
|[Marek Waclaw |416-1
|Husak Andrzej [307-1
|Batuch Andrzej [309-4
|Korzynek Stanislaw [309-2

|[Ruszczycki Krzyszto|416-4

|Peas Andrzej [308-1
| Lyskawa Robert |309-4
|[Mroczko Tomasz |309-4
|[Miedzak Marek |416-4
|Podgdérski Ryszard |[307-1
|Wodzynski Andrzej |416-4
| Zawadzki Wieslaw |416-4
| Tkaczyk Marek |416-4
| Janasik Damian [307-1
[Migdal Andrzej [307-1
|Geslowski Tadeusz [416-4
|Biernacki Mirostaw [307-1
|Groch Edward |416-4
|Pype¢ Krzysztof [307-1
|Galas Ryszard [307-1
|[Mrowinski Wieslaw [416-1
|Blacharski Bogdan [307-1
|[OLESZCZYK Jan [416-4

|[Olejniczak Arkadius|307-1
|[Makulski Marek [307-1
|Olszak Janusz [307-1
|Hedrykowski Wojciec|416-1

| Zdunczyk Piotr [307-1
|Skuza Rafal [307-1
| Sokal Leon [307-1
| Gramburg Agata96 [307-1

| Zygmuntowicz Ryszar|308-1

|[Wozniak Krystian [308-1
|Grzelak Ryszard [308-1
|Jacewicz Antoni [308-1
|Kramkowski Zygmunt |[309-1
|Skoczylas Zbigniew [309-1
|Budnik Zbigniew |309-4
|Rusinek Zygmunt |309-2
|Zalewski Tadeusz [309-2
|Kocot Zigniew [309-2

|[Michaleczko Eugeniu|309-2
|Pietruska Jan |309-2
|[Witucki Lech |309-2
|[Maciuszonek Ireneus|309-4
|[Rafalski Maciej [309-4
|[Niedzwiecki Mieczys|309-3

|[Mazur Tadeusz |309-4
|Dudzinski Tadeusz [|309-2
|[Kolanski Jan [477-1
|Surdacki Rafal [477-1
|[Brajta Mieczyslaw [477-2
|Korpas Stanislaw [477-2

|Korzeniewski Stanis|477-2

|[Nowak Krzysztof |477-2
| Kempara Henryk [477-2
|[Wozniak Jerzy |477-3

|Kotodziejska Elzbie|477-4
|Spizewski Krzysztof|477-4
|[Walewski Jan - Ryfal|4l6-1

|Kowalczyk Zenon |416-1
|Rosiak Wieslaw |416-1
|Lont Zygmunt [416-1
|[Wo6jcik Ryszard [477-1
|Luszcz Jacek [416-1
|Rachuba Marian |416-1
|Stando Andrzej |416-1

|[Wozniakowski Mirosl|416-1
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B R e e e fommmmm o Fotmmm o fommmm o +
Lp | Nazwa |0dd-Se| Numer obraczki |P| Ko | "Pkt" |  Kkm
o e e o R e fomm +

1. (z 1.) Pacholik Aleksandra 309-3 PL-0309-21-x 1 5 215.42 3046.74
2. (z 5.) Dybus Andrzej 309-3 PL-0309-20-x 1 5 521.99 3052.15
3. (z 9.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-19-x 0 4 106.16 2585.9
4. (z T.) Gielmuda Jarostaw 308-1 PL-0215-21-x 0 4 119.98 2691.03
5. (z 8.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-20-x 1 4 127.74 2626.39
6. (z 11.) Ryszkowski Wiestaw 308-1 PL-0308-19-x 1 4 213.77 2629.33
7. (z 2.) Kisiel Bogdan Eryk 308-1 PL-0308-21-x 0 4 227.41 2626.31
8. (z 17.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-21-x 0 4 236.96 2393.81
9. (z 21.) Sobanski Adam 308-1 PL-0308-22-x 0 4 270.21 2666.53
10. (z 23.) Papathanasiou Dimit 309-1 PL-0309-20-x 0 4 279.93 2320.61
11. (z 3.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-21-x 0 4 282.49 2558.23
12. (z 13.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-21-x 0 4 289.41 2558.23
13. (z 34.) Kurman Andrze] 308-1 PL-0308-22-x 1 4 293.81 2585.86
14. (z 4.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-20-x 0 4 309.61 2626.39
15. (z 38.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-20-x 0 4 319.63 2585.9
16. (z 43.) Gielmuda Jarostaw 308-1 PL-0308-20-x 0 4 357.08 2492 .56
17. (z 33.) Stawczyk Henryk 309-4 PL-0309-21-x 0 4 367.75 2510.16
18. (z 45.) Gielmuda Jarostaw 308-1 PL-0308-21-x 0 4 369.81 2691.03
19. (z 48.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-21-x 0 4 377.21 2626.39
20. (z 20.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-19-x 1 4 391.26 2558.23
21. (z 24.) Janczuk Janusz 308-1 PL-305-20-x 0 4 397.08 2438.41
22. (z 53.) Kurman Andrze] 308-1 PL-0308-21-x 0 4 416.38 2585.86
23. (z 56.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-19-x 0 4 587.39 2374.46
24. (z 62.) Edyk Grzegorz 308-1 PL-0308-23-x 0 4 630.19 2439.3
25. (z 6.) Wolczyk Ryszard 308-1 PL-0308-22-x 0o 3 67.3 1826.07
26. (z 83.) Slonina Tadeusz 309-3 PL-0309-21-x 1 3 93.28 1985.94
27 (z 10.) Kisiel Bogdan Eryk 308-1 PL-0308-20-x 1 3 109.5 2064.56
28 (z 65.) Sucholas Pawetl 308-1 PL-0417-21-x 0 3 112.75 1856.59
29. (z 90.) Gielmuda Jarostaw 308-1 PL-0308-21-x 0 3 122.26 1932.59
30. (z 74.) Czajkowski Andrzej 309-4 PL-0309-21-x 0o 3 123.37 1791.2
31. (z 95.) Sucholas Pawel 308-1 PL-0308-20-x 0o 3 124.53 1676.64
32. (z 126.) Szczerbien Konrad 307-1 PL-0307-22-x 1 3 142.98 1844.85
33. (z 103.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-20-x 1 3 160.24 1856.04
34. (z 12.) Krawiec Mirostaw 307-1 PL-0307-21-x 1 3 169.7 2015.32
35. (z 166.) Papathanasiou Dimit 309-1 PL-0309-23-x 1 3 170.2 1586.76
36. (z 151.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-23-x 0o 3 183.88 1686.93
37. (z 76.) Koscik Zbigniew 307-1 PL-0307-23-x 0o 3 192.84 1675.05
38 (z 14.) Lont Zygmunt 416-1 PL-DE-19-x 0 3 195.18 1834.6
39. (z 212.) Kurman Andrze] 308-1 PL-0308-22-x 1 3 201.07 1834.56
40. (z 15.) Szankowski Stefan 309-1 PL-309-21-x 1 3 204.74 1788.75
41. (z 16.) Szynkiewicz Sebasti 477-4 PL-0477-20-x 1 3 209.59 1966.03
42. (z 224.) Kurman Andrzej 308-1 PL-0308-18-x 0 3 213.69 2034.88
43. (z 155.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-19-x 0o 3 217.79 1831.64
44, (z 189.) Kurman Andrzej 308-1 PL-0308-22-x 0 3 220.95 1652.94
45. (z 18.) Biernacik Jacek 308-1 PL-0308-21-x 0 3 223.43 1856.93
46. (z 230.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-21-x 1 3 224.45 2064.08
47. (z 188.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-21-x 0 3 224.56 1839.16
48 (z 19.) Kurman Andrzej 308-1 PL-0308-21-x 0 3 225.52 1834.56
49. (z 22.) Kania Alfred 308-1 PL-0308-21-x 1 3 230.4 2047.32
50. (z 25.) Zolnierowicz Wojcie 416-1 PL-0416-21-x 0o 3 236.29 1814.01
51. (z 26.) Korpas Stanislaw 477-2 PL-0477-18-x 1 3 237.35 1918.51
52. (z 239.) Stawczyk Henryk 309-4 PL-0309-20-x 1 3 237.37 1773.61
53. (z 27.) Stawczyk Henryk 309-4 PL-0309-20-x 0 3 247.62 1773.61
54 (z 187.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-20-x 0 3 250.06 1831.64
55. (z 251.) Borto Jarostaw 307-1 PL-307-22-x 1 3 254.41 1668.09
56. (z 89.) Dybus Andrzej 309-3 PL-0309-23-x 0o 3 254.98 1597.38
57 (z 28.) Spizewski Mirostaw 477-4 PL-0308-22-x 1 3 258.63 1925.45
58 (z 213.) Stawczyk Henryk 309-4 PL-0309-22-x 1 3 259.56 1773.61
59. (z 29.) Sobanski Adam 308-1 PL-0308-22-x 1 3 260.91 1914.41
60. (z 153.) Wolczyk Ryszard 308-1 PL-0308-22-x 1 3 263.33 1826.07
61. (z 186.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-20-x 0o 3 265.99 1628.46
62. (z 203.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-20-x 1 3 267.39 1866.5
63. (z 30.) Musialik Krzysztof 309-3 PL-0309-23-x 0 3 272.65 1772 .46
64. (z 311.) Gielmuda Jarostaw 308-1 PL-0308-22-x 0 3 272 .84 1734.12
65. (z 31.) Krasiwski Waldemar 308-1 PL-0308-21-x 0o 3 273.1 1849.76
66. (z 182.) Stawczyk Henryk 309-4 PL-0309-20-x 0o 3 279.97 1981.35
67. (z 32.) Olejniczak Andrzej 308-1 PL-0307-22-x 1 3 285.9 1847.05
68. (z 215.) Sobanski Adam 308-1 PL-0308-21-x 1 3 288.97 2094.39
69. (z 35.) TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1 PL-0416-20-x 0 3 290.21 1818.23
70 (z 36.) Kurman Andrze] 308-1 PL-0308-21-x 0 3 291.62 1834.56
71. (z 37.) Radziuk Mirosiaw 307-1 PL-0307-21-x 0o 3 294.63 1823.61
72. (z 171.) Sarabura Wladyslaw 309-3 PL-0309-20-x 1 3 295.8 1776.74
73. (z 132.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-21-x 1 3 295.87 1866.5
74. (z 280.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-20-x 0 3 299.25 1831.64
75. (z 292.) Kurman Andrze] 308-1 DE-9623-20-x 0 3 300.65 1853.26
76 (z 39.) Olejniczak Andrzej 308-1 PL-0307-22-x 0 3 303.1 2024.08
77. (z 40.) Wolczyk Ryszard 308-1 PL-0305-20-x 1 3 303.86 1826.07
78. (z 41.) Kisiel Bogdan Eryk 308-1 PL-0308-22-x 0o 3 306.5 2064.56
79. (z 195.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-18-x 0o 3 306.77 1812.23
80. (z 42.) Dybus Andrzej 309-3 PL-0309-20-x 0o 3 307.85 1987.23
81. (z 273.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-20-x 0 3 307.85 1856.04
82. (z 234.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-20-x 0 3 308.62 1884.51
83. (z 308.) WasatyKornelukSzpak 308-1 PL-0308-21-x 0 3 308.91 1866.5
84. (z 150.) Czajkowski Andrzej 309-4 PL-0309-21-x 0o 3 327.12 1582.86
85. (z 216.) Zambrzycki Artur 307-1 PL-307-21-x 1 3 327.68 1856.04
86. (z 44.) Szwajlik Boguslaw 477-3 PL-0477-20-x 0o 3 342.29 1986.45
87. (z 388.) Janczuk Janusz 308-1 PL-0308-23-x 0 3 346.51 1678.32
88. (z 389.) Sobanski Adam 308-1 PL-0308-21-x 0o 3 348.53 1914.41
89. (z 262.) Ryszkowski Wiestaw 308-1 PL-DE-19-x 0 3 352.74 2067.17
90. (z 46.) Olejniczak Andrzej 308-1 PL-0307-22-x 0o 3 354.62 1847.05
91. (z 47.) Sucholas Pawel 308-1 PL-0308-20-x 0o 3 365.49 2054.68
92. (z 219.) Edyk Grzegorz 308-1 PL-DE-19-x 0 3 371.95 1892.81
93. (z 227.) Rygala Dariusz 309-2 PL-0309-19-x 0 3 374.3 1567.38
94. (z 49.) Haczyk Andrzej 308-1 PL-DE-19-x 0 3 379.74 2071.93
95. (z 317.) Goida Leon 308-1 PL-0308-17-x 0o 3 383.51 1654.5
96. (z 356.) Tokarski Leszek 416-1 PL-416-19-x 0o 3 393.21 1831.64
97. (z 50.) Korpas Stanislaw 477-2 PL-0477-21-x 1 3 396.7 1918.51
98. (z 51.) Dybus Andrzej 309-3 PL-0309-21-x 0o 3 397.39 1782.37
99. (z 52.) Ceranowicz Bernard 416-1 PL-0416-19-x 0 3 398.74 1832.4
100 (z 235.) Rybak Tadeusz 309-3 PL-0309-22-x 1 3 400.57 1599.45



